
25/08/2023, 08:47 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/34594A29/03ADUVZwBshtQd6fYz7GrqEsOSEcfSDWIWofWu1tdXc3ifLIubpbJn9WyCFiUMQF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2018

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
127/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 010/2018
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ.
CONTRATDO(A): EMPROTEC - EMPRESA DE PROJ
TECNICOS E CONST. CIVIL, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº
10.465.480/0001-10. OBJETO: O Presente Termo Aditivo tem
com objeto a prorrogação do prazo vigência/execução
contratual passando a vigora de 30 de setembro de 2021 a 30
de dezembro de 2021, do contrato celebrado e 01 de outubro de
2018, entre as partes, oriundo da Licitação - Tomada de Preço
nº 010/2018. DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do
Contrato em referência permanecem inalterado pelo presente
Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, § 1º, II,
da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Santa Cruz/RN, em, 30 de setembro de 2021.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO –
Prefeito Municipal – Contratante
 
e
 
FRANCISCO MARCILIO DE P. CONFESSOR,
p /contratada 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:34594A29

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2023. Edição 3105
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



25/08/2023, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/41A144EE/03ADUVZwBwshU8PEHPet8cTTYPvz_54ovlIl8Ftw0gSZfs7nOjsnWuSWoBc4WMI… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2018

OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
127/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 010/2018
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ.
CONTRATDO(A): EMPROTEC - EMPRESA DE PROJ
TECNICOS E CONST. CIVIL, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº
10.465.480/0001-10. OBJETO: O Presente Termo Aditivo tem
com objeto a prorrogação do prazo vigência/execução
contratual passando a vigorar de 25 de maio de 2022 a 25 de
agosto de 2022, do contrato celebrado e 01 de outubro de 2018,
entre as partes, oriundo da Licitação - Tomada de Preço nº
010/2018. DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do
Contrato em referência permanecem inalteradas pelo presente
Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, § 1º, II,
da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Santa Cruz/RN, em 25 de maio de 2022.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO 
Prefeito Municipal  
Contratante e
 
FRANCISCO MARCILIO DE P. CONFESSOR,
p/Contratada. 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:41A144EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2023. Edição 3105
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



25/08/2023, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/90804ED5/03ADUVZwCFcZurfd0I3UVtYtYZHflVAf1TN8RmjDIw4ywAz2aspIdGDW082F9-7w… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 134/2020

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
134/2020 – TOMADA DE PREÇO Nº 007/2020
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ.
CONTRATDO(A): ETECONP ESCRITORIO TECNICO DE
CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTDA, inscrita no
CNPJ/CPF sob o nº 24.371.015/0001-24. OBJETO: O presente
termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo
contratual, passando a vigora de 14 de junho de 2023 a 14 de
junho de 2024, conforme contrato celebrado entre as partes
acima mencionadas, oriundo da Licitação – Tomada de Preço
nº 007/2020. DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do
Contrato em referência permanecem inalterado pelo presente
Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Santa Cruz/RN, em, 14 de junho de 2023.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO 
Prefeito Municipal – Contratante e
 
JOÃO PAULINO DOS SANTOS NETO,
P/ Contratada.  

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:90804ED5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2023. Edição 3105
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



25/08/2023, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B2E51373/03ADUVZwC2Z-g4CLrDKmk7ggbcCA2ONfWCeE6XvuQzUIvKcY5AF-2Y1IohEjIV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2018

SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
127/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 010/2018
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ.
CONTRATDO(A): EMPROTEC - EMPRESA DE PROJ
TECNICOS E CONST. CIVIL, inscrita no CNPJ/CPF sob o nº
10.465.480/0001-10. OBJETO: O Presente Termo Aditivo tem
com objeto a prorrogação do prazo vigência/execução
contratual passando a vigorar de 25 de fevereiro de 2022 a 25
de maio de 2022, do contrato celebrado e 01 de outubro de
2018, entre as partes, oriundo da Licitação - Tomada de Preço
nº 010/2018. DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do
Contrato em referência permanecem inalteradas pelo presente
Termo Aditivo. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, § 1º, II,
da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Santa Cruz/RN, em 25 de fevereiro de 2022.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO –
Prefeito Municipal – Contratante e
 
FRANCISCO MARCILIO DE P. CONFESSOR,
P/Contratada. 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:B2E51373

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2023. Edição 3105
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


